МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
	                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023                                                                                                                   №  31

	№

№ 110

	п. Киевский

Об отмене постановления  Администрации Толпаровского сельского поселения от 12.08.2022  № 40 «Об утверждении административного регламента
[bookmark: _Hlk110429396]по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»»

В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Толпаровское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
1) постановление  Администрации Толпаровского сельского поселения от 12.08.2022 № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Толпаровского сельского поселения                                                      А.И. Романов